
2026 年 3 月 3日 

 

 

本店（本社）建て替えのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社トヨタカローラ富山本店(富山市綾田町三丁目 12-26)を建て替える

こととなりましたのでお知らせいたします。 

現店舗での営業は 2026 年 3月 29日(日)で終了し、4月以降の本店建替え工事期間は、

本店テクノショップ（富山市綾田町二丁目 10-8）にて、新車・中古車、車検・点検整備等

のご相談を承ります。 

工事期間中はご迷惑をおかけしますことご容赦ください。 

なお、これに伴い、本社オフィス（本部機能）も 2026 年４月１日より下記に移転いた

します。 

 

記 

本社新オフィス（2026 年 4 月 1日業務開始） 

※所有権・保険・経理等に関することはこちらへお願い致します。 

住所 富山市田中町三丁目 1-60（本店テクノショップ向い、旧カーロッツティアラ） 

電話 076-432-3105 

FAX 076-432-3188 

電話番号 FAX番号の変更はありません。 

     

以上 

 

 


